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VUOSIKERTOMUS 2006   
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.2.2006 Mäkelän kabinetissa, 
Vanhalla kirjastotalolla. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Riitta Ollila ja 
sihteerinä Arja Lanki. Vuosikokous valitsi yhdistyksen hallituksen vuodeksi 2006.  
Hallitus: 

Riitta Ollila, puheenjohtaja 
Kaija Reiman-Salminen, varapuheenjohtaja 
Anne Tervo, rahastonhoitaja 
Arja Lanki, sihteeri 
Reija Huovila  
Mikko Malkamäki  
Pia Hakala  
Raija-Liisa Vuorio  
Pentti Pietiläinen   
Terhi Syrjänen  
 
 
Kirjanpidosta on vastannut Paula Tommila.  
    
Tilintarkastajina ovat toimineet reviisori Pirjo Toivo ja koordinaattori Tuula Pessa. 
Varatilintarkastajina ovat toimineet toimistosihteeri Hanna Saressalo ja vanhempi 
verotarkastaja Eero Lempinen. 
 

Lasten Tampere ry:n hallitus on kokoontunut vuonna 2006 kolme kertaa:  
9.2.06, 27.2.06 ja 19.9.06.     
Jäsenkirjeitä on lähetetty kaksi: 10.4.06 ja 4.10.06. 
 

Jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 10 €, yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 1-50 
jäsentä 17 €, ja yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 51 jäsentä tai enemmän 34 €. 
   

 

  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         
VARSINAINEN TOIMINTA                                       
 
 
Unia ja Unelmia konsertti (liite 1) 
Sunnuntaina 8.10.06 klo 15.00 ja klo 17.00 järjestettiin Tampere-talon studiossa 
kaksi konserttia nimellä Unia ja Unelmia. Konsertit järjestettiin yhteistyössä Maija 
Salon musiikkileikkikoulun, Tampereen Suzukikoulun, Tampereen konservatorion ja 
Pirkanmaan musiikkiopiston kanssa. Konserteissa esitettiin musiikin maailmasta 
tunnelmallisia tuokioita herkin instrumentein, mukana oli mm. harppu ja kantele. 
Esiintyjinä olivat tamperelaisten musiikkikoulujen pienet oppilaat.  Lipuista perittiin 
aikuisilta 8 € ja lapsilta 4 €. Tapahtuma jatkoi yhteistyöperinnettä Tampere-talon 
kanssa.                               
 
Vuoden veturiksi julkistettiin jälkimmäisen konsertin päätteeksi teatteri Mukamas.  
               
                                                
Eheytetty koulupäivä – ehyempi arki (liite 2) 
 
Järjestimme 26.10.06 seminaarin yhteistyössä Tampereen kaupungin ja Kasvatuksen 
vapauden eurooppalaisen foorumin kanssa Sammon keskuslukiossa.  
 

Seminaarin avasivat Riitta Ollila ja Kasvatuksen vapauden eurooppalaisen 
foorumin puheenjohtaja, äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Kaisa Lange. 
Professori Lea Pulkkinen Jyväskylän yliopistosta luennoi eheytetyn koulupäivän 
toteutumisesta yhteistyöllä. Aamu- ja iltapäivätoiminnasta luontevana osana koulun 
toimintaa kertoi Aamu- ja iltapäivätoiminnan projektipäällikkö Riitta Rajala 
opetushallituksesta. 
 
Ennen iltapäivän keskusteluosuutta Karosen koulun rehtorit Terhi Toikkanen 
ja Leena Kostiainen alustivat aiheesta ”Näin meillä Karosessa”. Ylöjärven 
kokemuksista kertoi sivistystoimenjohtaja Matti Hursti. Koululaisten 
kerhotoiminnasta ja aamu- ja iltapäivätoiminnasta OAJ:n edunvalvonnan 
näkökulmasta puhui erityisasiantuntija Ritva Semi OAJ:stä 
 
Seminaari oli maksuton, lounaan osanottajille tarjosi Tampereen kaupunki. 
Seminaariin osallistui noin 60 henkilöä.  
 
  
YHTEISTYÖKUMPPANIT 
   
Yhteistyötä tehtiin hyvässä hengessä edellisvuosien tapaan lapsiasiamiehen 
ja muiden alan toimijoiden kanssa.   
 
 
  
 
  
 


